РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестьдесят первое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

« 31 » мая 2023 года                                                 № 8

О смене фамилии депутата

Совета депутатов Яковлевского

городского округа

Романьковой А.А.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», свидетельством о заключении брака I-ЛЕ №852857

и на основании личного заявления депутата Совета депутатов Яковлевского

городского округа Романьковой Анны Алексеевны, Совет депутатов

Яковлевского городского округа решил:

1. Романькову Анну Алексеевну - депутата Совета депутатов

Яковлевского городского округа считать Тимохиной Анной Алексеевной.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов Яковлевского

городского округа №8 от 28 февраля 2018 года «О формировании постоянной

комиссии Совета депутатов Яковлевского городского округа

по экономическому развитию» (далее - решение):

2.1. Заменить в п.1 фамилию «Романькова» на «Тимохина».

3. Рекомендовать администрации Яковлевского городского округа

обеспечить приведение своих правовых актов в соответствии

с п.1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного

самоуправления (Н.Н. Дубинину).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова